

8	Воспитатель гр. Лунтик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																
13	Повар	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Дворник	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий д/с _____ Орищенко Н.А. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 30.01.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР _____ Давлад Л.И. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 30.01.2026

Председатель ПК _____ Рузич Н.В. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 30.01.2026

Заведующий складом _____ Франчук Т.С. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 30.01.2026

Главный бухгалтер _____ Румянцева Н.О. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 30.01.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Илюшкин А.М. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 30.01.26

(№ в реестре экспертов)

279